'i&Miiíiâ

CAMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCI^jQ̂ ara Man

PROTOCOLO N° ,
30 6 Sq ão ̂ Á

Recebido em: 0?)l 0^ I^Oãl
Horário: )D' 3'^
Rubrica: CkxIaíV^LÇC

horas

icipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO N° 30 /2024

6^..- JL

'^kAVtíNÉO^

excelentíssimo senhor presidente da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENÉCIA-ES

O Vereador José Luiz Da Silva, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o art. 130 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de sua iniciativa:

1. PROJETO DE LEI N° 24/2024, obriga as agências bancarias localizadas no
Município de Nova Venécia-ES a disponibilizarem vigilantes armados para
garantir a segurança dos clientes e usuários durante os horários de atendimento e
acesso aos serviços.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de maio de 2024; 70° de
Emancipação Política; 17" Legislatura.

JOSE L

Vereador

IZ SILVA (PODE)

■j] ©Spo ^0vo ̂  '
% UMCDaO V ] 90TYJa6vajíi» ©orrA 0 COvE^ . dfi cfefevyo.

5/) C© iQiJL exxilh" ouÀ o c(m90cÍo

Avenida Vitória, .23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

José Luiz\CMNVES\\c\02/05/2024 12:35:00\REQUERIMENTO - Retirada de Projeto